Отдел образования администрации

Клетского муниципального района Волгоградской области

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Клетская средняя  школа»

Клетского муниципального района Волгоградской области

П Р И К А З
от  10.01.2018г.                                                                                                        № 16

Об утверждении плана мероприятий по

противодействию коррупции в

МКОУ «Клетская СШ» на  2018  год

   На основании приказа министерства образования и науки Волгоградской области « О реализации мероприятий по противодействию коррупции в сфере образования» от 17.04.2014г. № 471

приказываю:

1. Утвердить план  мероприятий по противодействию коррупции в МКОУ «Клетская СШ» на 2018  год (приложение №1).

2. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                О.А. Салуянова